
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

внутригородского муниципального образования  

СОЛНЦЕВО  
в городе Москве  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 
 
 
15 мая 2012 год         №       31/07 
 
 
О  ликвидации  муниципального    учреждения  
«Муниципальное  Собрание  внутригородского   
муниципального образования  Солнцево  
в городе Москве» 
 

В  соответствии с решением  муниципального Собрания от   20.10.2010  № 64/10 

«О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального 

образования Солнцево в городе Москве» в целях прекращения прав юридического 

лица муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Солнцево в городе Москве, муниципальное Собрание решило: 

1. Ликвидировать муниципальное учреждение «Муниципальное  Собрание  

внутригородского  муниципального образования Солнцево в городе Москве»  

(зарегистрированное  26.01.2007  ОГРН  1077746218384, ИНН/КПП 7732512909/ 

772901001, с местонахождением по адресу: 119620,  г. Москва, ул. Богданова ,дом 50). 

2. Назначить ликвидатора в лице Руководителя внутригородского 

муниципального образования Солнцево в городе Москве    Верховича Валерия 

Степановича. 

3. Ликвидатору  провести процедуру ликвидации  юридического лица 

муниципального Собрания внутригородского  муниципального образования Солнцево 

в городе Москве в соответствии с действующим законодательством Российской 

Федерации. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Солнцево». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Руководителя 

внутригородского  муниципального образования Солнцево в городе Москве   

Верховича В.С. 
 

Руководитель внутригородского  
муниципального образования  Солнцево  
в городе Москве                                                                                  В.С.Верхович 
 

 

 

 

 

 


